
Dini bayramlarımızdan biri olan mübarek Kurban Bayramı,
' İ l i  ' - « t  ü ' Kırşehir genelinde huzur içerisinde kutlanıdı.

Tüm Islâm 
coğrafyasını ortak bir 
ruhla kaynaştıran ve 
kucaklaştıran Kurban 
Bayramı nedeniyle 
Ahi Evran Külliyesinde 
bayramlaşma töreni 
düzenlendi.

Bayram na­
mazının kılınmasının 
ardından gerçekleşti­
rilen bayramlaşma tö­
renine, Kırşehir Valisi 
H. Mete Buhara ve il 
protokolü katıldı.

Vali Buhara, 
törende vatandaşlarla 
tek tek bayramlaşa­
rak, bayramın 2|de
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FİYATI 4,00 TL

Kurban Bayramı Dönüş Yoğunluğu:
Kırşehir ve Çevresinde 

Trafik Çilesi
Kurban Bayramı'nın son gününde 

tatilci dönüşü Kırşehir ve çevresinde 
trafik yoğunluğuna neden oldu

Kurban Bayramı tatilinin tatil beldelerinde bayramı geçi-
sona ermesiyle birlikte tatilcile- ren sürücüler, tatilin bitimiyle ev-
rin dönüş yolculuğu Kırşehir ve lerine dönmek üzere yollara dö-
çevresindeki yollarda yoğunluk küldü. 
oluşturdu. Bu yoğunluk, özellikle

Memleketlerinde veya ana arterlerde ve kavşak 2 'ile

Kırşehir ve Türkiye genelinde kur­
banlık hayvanlarını pazara getiren fakat satış 
yapamayan üreticiler için önemli bir duyuru 
yapıldı.

Kurbanlıklarını satamayan üreticile­
rin mağdur olmaması için Et ve Süt Kurumu 
(ESK), hayvanların belirlenen alım tarifesi 
üzerinden karkas et olarak satın alınacağını 
açıkladı.

Bu karar, üreticilerin bakım, besleme 
ve taşıma maliyetlerini düşürmeyi amaçlıyor. 
SATIŞ KOLAYLIĞI VE HIZLI ÖDEME

ESK, hayvanlarını satamayan üretici­
lere ödeme işlemlerinin en geç 3 iş günü 
içinde yapılacağını belirtti.

Üreticilerin işlerini kolaylaştırmak 2'de

keserken' hastanelik oldu
- Kırşehir'de Kurban Bay- kişi hastanere başvurdu. 

ramı'nın birinci ve ikinci günü Dün bayram namazının
kurban keserken yaralanan 197 ardından kurbanlıklarını 2 f̂e

Kırşehir Ticaret İl Müdürlüğü'nden

Kırşehir T i­
caret İl Müdürlü­
ğü, Ticaret Bakan­
lığı Reklam Kurulu 
tarafından alınan 
yaptırım kararlarını 
kamuoyuyla pay­
laştı.

İl Müdür­
lüğü, tüketicilerin 
ekonomik tercihle­
rini doğru 2|fle

Kırşehir’de vatandaşlar 
yangınlara karşı uyarıldı

- Kırşehir Orman işlet­
me Müdürlüğünce anız, arazi ve 
orman yangınları konusunda va­
tandaşlara uyarıda bulunuldu.

Orman İşletme Müdür­

lüğünden yapılan açıklamada, 
son günlerde Özbağ beldesi ile 
Yağmurlu ve Yeniyapan köyleri 
başta olmak üzere kentin farklı 
bölgelerinde çeşitli 2'de

http://www.WrBehirTTiemlekstgc1zetesi.c0nn
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Dünya mirası Nemrut'u 
bayramda yaklaşık 
8 bin kişi ziyaret etti

Güneşin doğuşu ve batışının en 
güzel izlendiği yerlerden biri olan, UNESCO 
Dünya Mirası Listesi'ndeki Nemrut Dağı'nı 
Kurban Bayramı'nda yaklaşık 8 bin kişi 
gezdi.

İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili 
Abuzer Gelse, gazetecilere, Nemrut Dağı'n- 
da Kurban Bayramı tatili dolayısıyla yoğun­
luk oluştuğunu söyledi.

Yerli ve yabancı turistleri buraya 
davet eden Gelse, ”9 günlük bayram tatili 
münasebetiyle Kommagene destinasyonu- 
nun tamamında bir bayram yoğunluğu ya­
şanıyor.

Nemrut Dağı'nda da de bir bayram 
yoğunluğu çok net bir biçimde görülüyor.

Bayramın ilk gününden bugüne 
kadar elimizdeki verilere göre yaklaşık 8 bin 
civarında yerli, yabancı ziyaretçimizin Nem­
rut Dağı'ndaki kültürel miras alanımızı ziya­
ret ettiğini görüyoruz.” bilgisini verdi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
2023'teki depremlerden sonra da kentteki 
ören yerlerinde yoğunluk yaşandığını belir­
ten Gelse, ”2023 Mayıs ve 2O24 Mayıs ayla­
rını karşılaştırdığımızda yaklaşık 4 kat yerli 
ve yabancı ziyaretçi sayısında bir artış gör­
mekteyiz. Bu da bizleri son derece mutlu 
ediyor.” diye konuştu.

Ziyaretçilerden Şeyma Yağmur Yat- 
gın, Nemrut Dağı'na ilk kez geldiğini ve çok 
etkilendiğini belirtti.

(ANADOLU AJANSI)

Kırşehir'de vatandaşlar 
yangınlara karşı uyarıldı
1'den Devam
boyutlarda arazi yangınları yaşandığı ve or­
manlık alanlara sıçramadan söndürüldüğü 
hatırlatıldı.

Kent genelinde hava sıcaklığının 
mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği ve 
rüzgarında zaman zaman hızını arttırması 
nedeniyle büyük risk taşıdığı belirtilen açık­
lamada, vatandaşların daha fazla dikkatli ol­
ması istendi.

"Söndürebilirim” diye düşünülerek 
yakılan ateşin kısa sürede çevreye dağılabi­
leceği, mera ve açık arazilerde alevlerin bir 
anda çoğaldığı, sadece bitki örtüsü değil, 
yaban hayatının da yangınlardan olumsuz et­
kilendiği aktarılan açıklamada, olası bir yan­
gın fark edildiğinde 112 Acil Çağrı Merkezi­
ne ihbarda bulunulması gerektiği ifade edil­
di. KIRŞEHİR (AA)
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Kırşehir Ticaret İl 
Müdürlüğü'nden önemli açıklama
1'den Devam
ve bilinçli yapabilmeleri için bu tür denetimlerin ve yaptırımların 
önemine dikkat çekerek, vatandaşları bilinçli olmaya ve haklarını 
korumaya davet etti. Tüketicilerin ekonomik tercih ve menfaatle­
rini etkileyen reklam ve ticari uygulamaların ele alındığı yaptırım­
ların detayları ise şöyle açıklandı:

Reklam Kurulu'nun 11 Haziran 2024 tarihinde gerçekleş­
tirilen 346 sayılı toplantısında karara bağlanan 175 dosyadan 
147'si mevzuata aykırı bulundu. Bu dosyalara yönelik durdurma 
cezası ile birlikte toplam 20.100.269 TL idari para cezası uygu­
lanmasına karar verildi. Ayrıca, Kurul tarafından 3 dosya hakkın­
da erişimin engellenmesi kararı da alındı.
YAPTIRIMLARIN DETAYLARI VE ÖNE ÇIKAN KONULAR 

Reklam Kurulu toplantısında öne çıkan bazı konular şun­
lardır:
Çevresel Beyan İhlalleri:

Son dönemde reklam verenlerin, tüketicilerin çevre ko­
nusundaki duyarlılığını istismar edecek şekilde ''çevresel beyan” 
içeren reklamlara yer verdikleri görüldü. Tüketicilerin ”yeşil akla­
ma” adı verilen yöntemle aldatılmasının önlenmesi amacıyla Ba­
kanlık titizlikle çalışmalar yürütmektedir. Bu kapsamda, Reklam 
Kurulu, gıda, giyim ve dayanıklı tüketim sektörlerinde faaliyet 
gösteren 4 farklı şirketin reklamlarında yer alan ”doğa dostu”, 
”doğayı senin kadar düşünen” ve ”iklim dostu” gibi çevreye iliş­
kin genel beyanların gerekli bilgiler verilmeden kullanıldığı, ayrıca 
bu iddiaların ispatlanamadığı gerekçesiyle idari yaptırım uygula­
mıştır. Bu tür denetimler aralıksız olarak devam edecektir.
Taklit Ayakkabı Reklamları:

Ayakkabıda ürün güvenliğinin sağlanması ve tüketici sağ­
lığının korunması amacıyla, özellikle sosyal medya platformların­
da görülen koruma altındaki markaların logo ve diğer ayırt edici 
unsurlarının tüketiciyi yanıltacak şekilde kullanıldığı taklit ayakka­
bı reklamlarıyla ilgili yapılan incelemeler sonucunda, 17 reklam 
veren hakkında idari yaptırım uygulanmasına karar verildi. 
Coğrafi İşaretli Ürünlerin Yanıltıcı Kullanımı:

Tüketicilerin haklarını korumak amacıyla yapılan dene­
timlerde, coğrafi işaret tesciline aykırı üretim yapan ve reklamla­
rında ''Ayvalık Zeytinyağı”, ''Ayvalık Organik Zeytinyağı”, ''Ayvalık 
Natural Sızma Zeytinyağı” gibi ifadeler kullanan 13 firma hakkın­
da durdurma kararı verildi.
YILIN İLK ALTI AYINDAKİ TOPLAM YAPTIRIMLAR

Reklam Kurulu'nun 346 sayılı toplantısında verilen bu ka­
rarlarla birlikte, yılın ilk altı ayında Kurul tarafından toplam 931 
dosya hakkında görüş ve değerlendirme yapıldı. Aldatıcı reklam 
veya haksız ticari uygulama olduğu tespit edilen 811 dosya hak­
kında durdurma cezasının yanı sıra toplam 127.433.779 TL idari 
para cezası uygulandı.

Kırşehir Ticaret İl Müdürlüğü, bu tür denetimlerin ve yap­
tırımların tüketicilerin ekonomik haklarını korumak ve bilinçli alış­
veriş yapmalarını sağlamak adına hayati önem taşıdığını vurgula­
yarak, vatandaşları bilinçli tüketici olmaya ve haklarını korumaya 
davet etti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de 197 kişi kurban 
keserken hastanelik oldu

1'den Devam
kesmeye çalışırken bıçak ve satır gibi aletlerle 153 kişi yaralandı. 
Bayramın ikinci günü ise 44 kişi hafif yaralandı.

Yaralananlar, tedavileri için yakınlarının yardımı ya da am­
bulansla kentteki sağlık kuruluşlarına ulaştırıldı.

Parmak, el, kol, bacak yaralanmalarıyla gelen vatandaş­
lar ayaktan tedavi şekliyle kısa sürede taburcu edildi.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de Bayramlaşma töreni...
1'den Devam
birlik ve beraberlik içerisinde geçmesini di- 
ledi.Törene katılan diğer protokol üyeleri 
arasında Belediye Başkanı, İl Emniyet Mü­
dürü, İl Jandarma Komutanı ve çeşitli kamu 
kurumlarının temsilcileri de yer aldı.
Ahi Evran Külliyesi'nde gerçekleştirilen bay­
ramlaşma töreni, Kırşehir halkının yoğun il­
gisiyle karşılandı. Vatandaşlar, protokol üye­
leriyle bayramlaşarak, bayram sevincini pay­
laştı.

Vali H. Mete Buhara, törende yaptı­
ğı konuşmada, ”Kurban Bayramı, yardım­
laşma ve dayanışmanın en güzel örnekleri­
nin sergilendiği, kardeşlik ve dostluk bağla­
rının pekiştiği özel günlerimizdendir. Bu bay­

ramın, tüm İslam âlemine huzur, sağlık ve 
mutluluk getirmesini temenni ediyorum” 
dedi.Bayramlaşma töreni, Ahi Evran Külli- 
yesi'nin manevi atmosferinde, dualar eşli­
ğinde devam etti.

Kurban Bayramı'nın ilk gününde 
gerçekleştirilen bu anlamlı tören, Kırşehir 
halkının bayram coşkusunu ve birlik bera­
berlik duygularını pekiştirdi.

Bayram süresince il genelinde çe­
şitli etkinliklerin devam etti ve bayramın 
huzur içerisinde kutlanması için tüm güven­
lik önlemlerinin alındı.

Kırşehir halkı, Kurban Bayramı'nı 
büyük bir coşku ve manevi zenginlikle kut­
ladı. (SEVGİ ER)

Kurban Bayramı Dönüş Yoğunluğu: 
Kırşehir ve Çevresinde Trafik Çilesi

1'den Devam
noktalarında trafik akışında büyük bir sıkı­
şıklık yarattı.

Kırşehir'in yanı sıra, Ankara, Kırık­
kale, Kayseri ve Nevşehir gibi çevre illerde 
de trafik yoğunluğu yaşandı. Özellikle ”kilit 
kavşak” olarak adlandırılan Kırıkkale'de, Kı- 
rıkkale-Ankara kara yolunda yoğun trafik se­
bebiyle araçlar yavaş ilerlemek zorunda 
kaldı. Karayolları ekipleri, trafik akışının nor­
mal seyrini sağlamak için Kırıkkale-Ankara 
kara yolundaki bazı kavşakları geçici olarak 
trafiğe kapattı.

Kayseri ve Nevşehir'de de benzer 
trafik sıkışıklıkları gözlendi. Kayseri-Ankara 
ve Nevşehir-Kayseri kara yollarında araç yo­
ğunluğu zaman zaman trafiği durma nokta­
sına getirdi. Kayseri'de yerel yetkililer, sürü­
cülere alternatif güzergâhları kullanmaları 
ve trafiğe çıkmadan önce yol durumu hak­
kında bilgi almaları yönünde uyarılarda bu- 
lundu.Yetkililer, sürücüleri dikkatli olmaları 
ve trafik kurallarına uymaları konusunda sü­

rekli olarak uyardı. Yol güvenliğini sağlamak 
amacıyla trafik ekipleri de yoğun mesai har­
cayarak, trafik akışını düzenlemek ve olası 
kazaların önüne geçmek için çeşitli önlem­
ler aldı. Tatil dönüşü yoğunluğunun birkaç 
gün daha sürmesi bekleniyor.

Sürücülere, yola çıkmadan önce yol 
durumu hakkında bilgi edinmeleri ve alter­
natif güzergâhları değerlendirmeleri önerili­
yor.

Kurban Bayramı'nın son gününde 
başlayan trafik yoğunluğunun, tatilcilerin 
dönüşlerinin devam etmesi nedeniyle ilerle­
yen günlerde de devam etmesi bekleniyor. 
Bu yoğun trafik koşullarında sürücülerden 
beklenen dikkat ve sabır, hem kendileri 
hem de diğer yol kullanıcıları için büyük 
önem taşıyor.

Trafik ekiplerinin aldığı önlemler ve 
sürücülerin göstereceği duyarlılık ile tatil dö­
nüşü sürecinin daha güvenli ve sorunsuz 
geçmesi amaçlanıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kurban Pazarında satılamayan 
hayvanlar için ESK'den çözüm

1'den Devam
adına, hayvanlar bulundukları yere en yakın 
kesimhanede kestirilebilecek.

Bu sayede üreticiler, uzun mesafe­
ler kat etmek zorunda kalmadan işlemlerini 
tamamlayabilecek.
BAŞVURU SÜRECİ

Hayvanlarını ESK'ye satmak isteyen 
üreticilerin, 20-28 Haziran tarihleri arasında 
en yakın ESK Kombina Müdürlüklerine baş­
vurmaları gerekiyor.

Başvuru sırasında, üreticilerin hay­
vanlarına ait kimlik bilgileri, İl ve İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlükleri tarafından verilen 
sevk raporları ve kurban pazar yeri giriş ve 
kira belgesi ibraz edilmesi yeterli olacak. 
ALIM KRİTERLERİ

İlgili kombina müdürlüğü, TÜRK- 
VET sistemi üzerinden gerekli kontrolleri 
yaptıktan sonra, ESK'nin Hayvan Alım Kri­
terleri ve Uygulama Esasları Talimatları doğ­
rultusunda hayvanları karkas et olarak satın 
alacak.

Bu süreç, üreticilerin hak ettiği fi­
yatlardan hayvanlarını satabilmesini sağla­
mak amacıyla düzenlenmiş.
FİYAT TARİFESİ

ESK'nin cari alım ve kurbanlık hay­

vanlar için belirlediği alım tarifesi fiyatları 
ise şöyle:
Tosun (Yerli): 280 TL/Karkas KG, Kurbanlık 
Alım Fiyatı: 320 TL/Karkas KG 
Tosun (İthal): 280 TL/Karkas KG, Kurbanlık 
Alım Fiyatı: 285 TL/Karkas KG 
Düve: 270 TL/Karkas KG, Kurbanlık Alım Fi­
yatı: 305 TL/Karkas KG 
İnek: 260 TL/Karkas KG, Kurbanlık Alım Fi­
yatı: 295 TL/Karkas KG 
Koyun: 250 TL/Karkas KG, Kurbanlık Alım 
Fiyatı: 280 TL/Karkas KG 
Keçi: 140 TL/Karkas KG, Kurbanlık Alım Fi­
yatı: 170 TL/Karkas KG 
ÜRETİCİLERE ÇAĞRI

Kırşehir'deki üreticilerin bu fırsattan 
yararlanarak mağdur olmamaları için belir­
tilen tarihlerde gerekli başvuruları yapmala­
rı büyük önem taşıyor.

Bu uygulama ile üreticiler, pazarda 
satamadıkları hayvanlarını değerinde sata­
rak ekonomik kayıplarını en aza indirebile­
cekler.

ESK'nin bu adımı, kurbanlık hayvan 
üreticileri için büyük bir destek olmanın 
yanı sıra, ülke genelinde hayvancılık sektö­
rüne de olumlu bir katkı sağlayacak.
(FİLİZ ÖZ)

A
AHİ GÜVEN

Y a p ı  M a r k e t

AHİ GÜVEN
Yapı Market

f  Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR

Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17 
ahi_güven@hotmail.com

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:ven@hotmail.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi ■ 21 HAZİRAN 2024 CUMA d)
Kırşehir Tarım ve Orman 

İl Müdürlüğü'nden ekmek denetimleri

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Gıda ve 
Yem Şube Müdürlü­
ğü personelleri tara­
fından gerçekleştiri­
len gıda denetimleri 
hız kesmeden 
devam ediyor.

Bu kapsam­
da özellikle ekmek 
fabrikalarında hijyen 
ve gramaj denetim­
lerine büyük önem 
veriliyor.

HİJYEN VE 
GRAMAJ 
DENETİMLERİ

Denetimler 
sırasında, ekmek üre­
tim tesislerinin hij­
yen standartlarına

uygunluğu ve üreti­
len ekmeklerin belir­
lenen gramajlarda 
olup olmadığı titizlik­
le inceleniyor.

Ekmek üre­
timi yapan işletmele­
rin hijyen koşullarına 
uyması, halk sağlığı­
nı korumak adına ha­
yati önem taşıyor.

Hijyen stan­
dartlarının yanı sıra, 
üretilen ekmeklerin 
belirlenen gramajlar­
da olup olmadığı da 
kontrol ediliyor.

Bu sayede 
tüketicilere sunulan 
ekmeklerin kalitesi 
ve güvenliği sağlan­
mış oluyor.

İDARİ YAP­
TIRIMLAR

Yapılan de­
netimlerde, hijyen 
kurallarına ve gra­
maj standartlarına 
aykırı hareket eden 
işletmelere 5996 sa­
yılı Veteriner Hiz­
metleri.

Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu 
kapsamında idari 
yaptırım uygulanıyor. 
Bu yaptırımlar, işlet­
melerin gerekli hij­
yen ve üretim stan­
dartlarını sağlaması 
için caydırıcı bir rol 
oynuyor.

HALK SAĞ­
LIĞININ KORUN-

MASI
Kırşehir 

Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile­
ri, halk sağlığını ko­
rumak adına bu tür 
denetimlerin aralık­
sız devam edeceğini 
belirtti.

Denetimle­
rin sadece ekmek 
fabrikalarıyla sınırlı 
kalmayacağını, diğer 
gıda üretim ve satış 
noktalarında da titiz­
likle sürdürüleceğini 
vurguladı.

Yetkililer, va­
tandaşların sağlıklı 
ve güvenilir gıda tü­
ketmeleri için her 
türlü önlemin alına-

cağını ifade etti.
VATAN­

DAŞLARDAN DES­
TEK

Denetimler 
kapsamında vatan­
daşların da bilinçli ol­
ması gerektiğine dik­
kat çeken yetkililer, 
şüpheli gördükleri 
durumları Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'ne bildir­
meleri çağrısında bu­
lundu.

Vatandaşla­
rın desteğiyle dene­
timlerin daha etkili 
ve yaygın hale gele­
ceği belirtildi.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün ka­
rarlılığı ve titiz çalış­
maları sayesinde, 
gıda güvenliği ve 
halk sağlığının ko­
runması yönündeki 
adımlar devam 
edecek.

Ekmek üre­
timinden satışına 
kadar olan süreçte 
hijyen ve kalite stan­
dartlarının sağlan­
ması, Kırşehir halkı­
nın sağlıklı gıdaya 
erişimini garanti altı­
na alacak.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Jandarma Teşkilatı'ndan 
Boztepe Kaymakamı 

Hamza Erdem'e anlamlı ziyaret
Jandarma 

Teşkilatı'nın 185. yılı 
vesilesiyle yapılan 
bu tür ziyaretlerin, 
kurumlar arası iş bir­
liğini güçlendirdiği 
ve toplumsal daya­
nışmayı pekiştirdiği 
ifade edildi.

Boztepe Kay­
makamı Hamza 
Erdem, ziyaretin so­
nunda jandarma per­
soneline çalışmala­
rında başarılar dile­
yerek, her zaman 
desteklerinin devam 
edeceğini belirtti.

Boztepe İlçe 
Jandarma Teşkilatı 
da Kaymakam 
Erdem'e misafirper­
verliğinden dolayı te­
şekkür ederek, ilçe­
nin huzur ve güven­
liği için çalışmalarına 
aralıksız devam ede­
ceklerini ifade etti.

Bu tür ziya­
retlerin, jandarma 
teşkilatının moral ve 
motivasyonunu artı­
rarak, hizmet kalite­
sini yükseltmekte 
önemli bir rol oyna­
dığı vurgulandı. 
(FİLİZ ÖZ)

Boztepe İlçe 
Kaymakamı Hamza 
Erdem, Jandarma 
Teşkilatı'nın 185. ku­
ruluş yıl dönümü mü­
nasebetiyle Boztepe 
İlçe Jandarma Teşki­
latı tarafından ziya­
ret edildi.

Ziyaret sıra­
sında jandarma teş­
kilatının köklü geç­
mişi ve halka hiz­
metteki üstün gay­

retleri vurgulanarak, 
Kaymakam Erdem'e 
yeni görevinde başa­
rı dileklerinde bulu­
nuldu.

Kaymakam 
Erdem, Jandarma 
Teşkilatı'nın bu an­
lamlı ziyaretinden 
duyduğu memnuni­
yeti dile getirerek, 
jandarma personeli­
ne teşekkür etti.

Erdem, jan-

darma teşkilatının 
halkın güvenliği ve 
huzuru için gösterdi­
ği özverili çalışmala­
rın önemine dikkat 
çekti ve bu çalışma­
ların toplumun gü­
venliği açısından ha­
yati bir rol oynadığı­
nı belirtti.

Ziyaret sıra­
sında, Kaymakam 
Erdem ve jandarma 
personeli arasında

karşılıklı olarak iyi 
dilek ve temenniler 
paylaşıldı. Jandar­
ma Teşkilatı'nın 185. 
yılı kutlamaları kap­
samında gerçekleşti­
rilen bu ziyaret, Boz- 
tepe'de halkın gü­
venliğine katkıda bu­
lunan jandarma per­
sonelinin moral ve 
motivasyonunu artı­
rıcı bir etkinlik olarak 
değerlendirildi.

VI EMNİYET KEMERİ

Seçilmiş Belediye başkanları üç aya 
yakındır makamlarındalar.

Kimileri koltuğa yeni geldi.
Kimileri ikinci, üçüncü dönemi yaşı­

yorlar.
Yeni gelenler kadrolaşmaktalar.
Eski başkanlarda kaldığı yerden de­

seler de ses yok gibi gözüküyor.
Seçimler gelirken caddelerde, so­

kaklarda, mahalle aralarında, parklar yapılı­
yor çiçekler dikiliyor, iş makinelerinin du­
manları vardı.

Şimdi ne iş makineleri kaldı, nede 
belediye personelleri.

Çalışmalar seçimlik olan bir ülkede 
seçimden seçime hizmet adıyla oy devşir­
me.

Hal bu...
Seçmen bunun bilincinde olsa da 

benim partim diye sandığa gidiyor.
Hizmet değil önceliği partisi oluyor.
Önceliği oyu partisine olunca ada­

yın ahlakı, şahsı, kimliği, kişiliği önemli ol­
muyor.

Sonrada oturup hizmet gelmiyor 
diye dertleniyor.

Kırşehir halkı bir daha CHP Adayı
Selahattin Başkanı tercih etti.
Değerli okurlar seçilmek koltuğa 

bağlanmak değil.
Halkın derdiyle dertlenmek, var 

olan sorunlarını çözmek.
Belediye başkanı olmak demek şeh­

rin emini olmak demek.
Şehri ve içinde yaşayanları emanet 

bilmek, bu emanete ihanet etmemek de­
mektir.

Şehrin güvenilen başkanı olmalı, 
idare ederken aynı zamanda şehrin gelece­
ğini çok iyi planlamalı, adaletli, sadık ve ve­
falı davranmalıdır.

Hizmet ederken de halka, hakka 
hizmet ettiğini bilen olmak demektir.

Bulunan şirketlerden ve o yerleşim 
yerinde yaşayanların refahından v.b şeyler­
den sorumlu kişidir.

Seçilmiş başkan liderlik vasıflarına 
sahip olmalıdır.

Halkın içinde kalan, topluma örnek 
olacak bir kişiliğe sahip olmalıdır.

Karar alma sürecinde etkili olmalı, 
oluşturacağı iyi bir ekiple birlikte mevcudu 
korumak yerine daha ileriye taşımayı amaç 
edinmelidir.

Şehir emanet edilen kişi, görev yap­
mak istediği şehri çok iyi tanıdığı gibi, diğer 
şehirlerdeki gelişmeleri de takip etmeli, her 
zaman yeniliklere açık olmalıdır.

Ortak akılla plan, proje, iş üretmeli­

dir.
Özellikle vermiş olduğu sözleri tut­

malı yaptığı vaatleri yerine getirmelidir.
Değerli dostlar tamam da nereden 

bulacağız böyle birini diye bilirsiniz? Çok da 
haklısınız.

Kırşehir halkı başkanına güvendi 
bir daha seçti.

Bunun bilincinde olan Selahattin 
başkan ekibini iyi kurup kaldığı yerden baş­
lamalı.

Kırşehir küçük il hizmet kolay.
Toplasanız beş caddesi, on beş ma­

hallesi yok.
Bu şehrin öncelikli acil planları ma­

saya yatırılmalı.
Ortak akılla hizmet sunulmalı.
Ahi şehri diyoruz her sene kutla­

malarını yapıyoruz senede bir güne ahi 
olunmuyor.

Ahi şehrini diri tutacak ve Dünya 
markası yapacak planlar geliştirilmeli.

UNESCO müzik şehri deniyor mü­
zikle alakası yok gibi gözüküyor.

Akşamları halka müzik sunacak de­
ğerler var ama imkân yok gibi davranılıyor.

Kent parkın devamı neden olmasın.
Acilen belediye binası yenilenmeli 

yılların binası yakışmıyor artık.
Mahalle içlerinde halk ve taziye hiz­

met evlerinin sayıları çoğaltılmalı.
Çok katlı binaların arasında insan­

lar nefes alamıyor yeni imara açılan yerler­
de parklar ve çok katılara müsaade edilme­
meli.

Kırşehir'e dev gökdelenler yakışmı­
yor.

var?
Şehrin alt yapı sorunları var mı

Gerçi bu zamanda alt yapıya giren 
belediye başkanı var mı?

Alt yapıya giren başkan bir daha se- 
çilemiyor bunun için seçilmiş başkanların 
oy derdi olduğunda alt yapıya giren olmu­
yor.

Üst yapı allayıp, pullayıp halkın hiz­
metine sunuluyor.

Daha sonra patlayan çatlayan yer­
ler yeniden açılıp tamir ediliyor.

Böyle gelmiş böyle gidiyor deme­
den sonuçlar çözüm odaklı olmalı.

Kırşehir’de “Şehidi 
Şehidimiz, Bayrağı Bayrağımız 

programı düzenlendi

HAYAT STANDARDIDIRVI

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç, "Şehit Aileleri 
Kafkas Ordusu 
İzinde" projesi kap­
samında gerçekleşti­
rilen "Şehidi Şehidi­
miz, Bayrağı Bayra­
ğımız" isimli progra­
ma katıldı.

Bu anlamlı 
etkinlikte şehit aile­
leriyle bir araya 
gelen İlmeç, onların 
acılarını paylaşarak 
dayanışma mesajları 
verdi.

Program bo-

yunca düzenlenen et­
kinlikler, şehit ailele­
rinin duygusal anlar 
yaşamasına sahne 
oldu.

Mustafa 
İlmeç, şehit aileleri­
ne verilen desteğin 
ve moralin önemine 
dikkat çekerken.kar- 
deş ülke Azerbay­
can'dan gelen misa­
firlerle de samimi 
sohbetlerde bulun­
du.

Bu buluşma­
lar, iki ülke arasında­
ki gönül bağlarını 
daha da güçlendirdi.

Etkinlik kap­
samında, şehit aile­
lerine yönelik çeşitli 
programlar ve anma 
törenleri düzenlendi.

Katılımcılar, 
Kafkas Ordusu'nun 
izinde yürütülen pro­
jeler hakkında bilgi­
lendirildi.

Programda 
yapılan konuşmalar, 
şehitlerimizin ve ga­
zilerimizin fedakar­
lıklarının unutulma- 
dığını ve bu değerle­
rin gelecek nesillere 
aktarıldığını vurgula­
dı.

"Şehidi Şehi­
dimiz, Bayrağı Bay­
rağımız" programı, 
Kırşehir'de vatan sev­
gisi ve milli birlik duy­
gularının pekiştirildi- 
ği, şehit ailelerinin 
onurlandırıldığı 
önemli bir etkinlik 
olarak hafızalarda ye­
rini aldı.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç'in de katılımıy­
la daha da anlam ka­
zanan bu program, 
birlik ve beraberlik 
mesajlarıyla sona 
erdi.Bu özel etkinlik, 
Kırşehir'de şehit aile­
lerine verilen değe­
rin ve onların her 
zaman yanlarında 
olunduğunun bir kez 
daha altını çizdi.

Müdür 
İlmeç, şehit aileleri­
nin yalnız olmadığını 
ve her zaman devle­
tin ve milletin yanın­
da olduklarını vurgu­
layarak programı son- 
landırdı.
(HATİCE
SÜRMELİ)

http://www.kirsehirhaber40.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi ■ 21 HAZİRAN 2024 CUMA

İç Anadolu'da Kurban 
Bayramı arifesinde

şehitlikler ziyaret edildi

- Kırıkkale, 
Kırşehir, Kayseri ve 
Yozgat'ta Kurban 
Bayramı dolayısıyla 
şehitlik ziyareti ger­
çekleştirildi.

Kırıkkale Şe- 
hitliği'ndeki etkinliğe 
Vali Mehmet Makas, 
Belediye Başkanı 
Ahmet Önal, proto­
kol üyeleri, şehit ya­
kınları ve gaziler ka­
tıldı.

Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ve du­
anın ardından Vali

Makas ve beraberin­
dekiler, şehit mezar­
larına karanfil bırak­
tı, çocuklara hediye 
verdi.

Şehit aileleri 
de Kur'an-ı Kerim 
okudu.

- Kırşehir
Kırşehir 

Şehit Hava Pilot Ast­
subay Çavuş Ahmet 
Tozluklu Şehitliği'nde 
düzenlenen törende, 
Kur'an-ı Kerim okun­
du, İl Müftüsü Mus­
tafa Tekin tarafından

dua edildi.
Vali Hüdayar 

Mete Buhara, CHP 
Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan, Beledi­
ye Başkanı Selahat- 
tin Ekicioğlu, İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, AK 
Parti Kırşehir İl Baş­
kanı Seher Ünsal ve 
beraberindekiler, 
şehit mezarlarına ka­
ranfil bıraktı.

Şehit aileleri 
de mezarların başın­
da dua etti.

- Kayseri
Kayseri Garnizon Şe- 
hitliği'ne gelen şehit 
yakınları, mezarların 
çevresini temizledi, 
çiçekleri suladı. 
Kur'an-ı Kerim oku­
yup dua eden şehit 
yakınları, kabirlere 
karanfil bıraktı.

- Yozgat
Yozgat Şe-

hitliği'ndeki prog­
ramda Kur'an-ı 
Kerim okundu, İl 
Müftüsü Ali Gülden 
tarafından dua edil­
di.

Vali Mehmet 
Ali Özkan, AK Parti 
Yozgat Milletvekili Sü­

leyman Şahan ve 
protokol üyeleri, 
şehit mezarlarına ka­
ranfil bırakarak, 
şehit ailelerinin bay­
ramını kutladı.

Vali Özkan, 
gazetecilere yaptığı 
açıklamada, "Tüm şe- 
hitlemizin ruhu şad 
olsun.
Geçmişten günümü­
ze bütün şehitlerimi­
zi rahmet ve minnet­
le yad ediyorum.

Gazilerimize 
uzun ömürler diliyo­
rum.

Allah onlar­
dan razı olsun." 
dedi. (AA)

Kırşehir İl AFAD Müdürlüğünden 
kapsamlı TAMP eğitimi

Kırşehir İl 
AFAD Müdürlüğü, 
Türkiye Afet Müda­
hale Planı (TAMP) 
çerçevesinde 23 
yerel düzey afet gru­
bunun katılımıyla 
önemli bir eğitim dü­
zenledi.

Kırşehir İl 
AFAD Müdürlüğü top­
lantı salonunda ger­
çekleştirilen bu eği­
timde, afet ve acil 
durumlara müdahale 
çalışmalarında görev 
alacak çalışma grup­
ları ve koordinasyon 
birimlerinin rolleri ve 
sorumlulukları de­
taylı bir şekilde ele 
alındı.

Eğitimin 
temel amacı, afet ön­
cesi, sırası ve sonra­
sında müdahale 
planlamasının temel 
prensiplerini belirle­
mek ve bu süreçte 
yer alacak birimlerin

görev ve sorumlu­
luklarını netleştirmek 
olarak belirlendi.

Olası bir 
afet ve acil durum 
halinde her afet gru­
bunun TAMP'da be­
lirlenen sorumluluk 
alanlarında görevle­
rini eksiksiz yerine 
getirmesi ve ilgili 
kurum ve kuruluşla­
rın koordinasyon 
içinde çalışmasının 
büyük önem taşıdığı 
vurgulandı.

EĞİTİMLE 
RİN DEVAMLILI­
ĞI VE ÖNEMİ

Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
koordinesinde belirli 
aralıklarla düzenle­
nen bu eğitimler, 
afetlere karşı hazır­
lıklı olma ve müda­
hale kapasitesini ar­
tırma hedefiyle 
devam ediyor.

Eğitimlerde,

afet anında hızlı ve 
etkili bir müdahale 
için gerekli olan tüm 
eylem ve hedeflerin 
zamanında yerine ge­
tirilmesi üzerinde du­
ruluyor. Bu kapsam­
da, katılımcılar çeşitli 
senaryolar ve uygu­
lamalı çalışmalar ile 
olası afet durumları­
na karşı hazırlıklı 
hale getirildi.

Eğitime katı­
lan yerel düzey afet 
grupları, Kırşehir İl 
AFAD Müdürlüğü ta­
rafından sağlanan bil­
giler doğrultusunda, 
afet yönetiminde et­
kili bir koordinasyon 
sağlamak ve görev 
alanlarında en iyi şe­
kilde hizmet verebil­
mek için kapsamlı 
bir eğitim aldı.

Eğitim süre­
since katılımcılar, 
olası afet durumları­
na yönelik hazırlıkla­

rını pekiştirdi.
YETKİLİLE 

RDEN AÇIKLAMA­
LAR

Kırşehir İl 
AFAD Müdürlüğü yet­
kilileri, afet yöneti­
minde eğitim ve ko­
ordinasyonun öne­
mine dikkat çekerek, 
bu tür eğitimlerin 
devam edeceğini be­
lirtti. Yetkililer, yerel 
düzey afet grupları­
nın katılımıyla ger­
çekleştirilen bu eği­
timlerin, Kırşehir'in 
afet ve acil durumla­
ra karşı hazırlıklı 
olma düzeyini artıra­
cağına inandıklarını 
ifade etti.

TOPLUM­
SAL FARKINDALI- 
ĞIN ARTIRILMA­
SI

Bu tür eği­
timlerin, toplumun 
genel afet bilincini ar­
tırması ve afetlere

karşı daha dirençli 
bir toplum yapısının 
oluşturulması açısın­
dan büyük önem ta­
şıdığı vurgulandı.

Kırşehir 
AFAD, Türkiye Afet 
Müdahale Planı çer­
çevesinde eğitim ve 
koordinasyon faali­
yetlerine hız kesme­
den devam edecek.

Kırşehir İl 
AFAD Müdürlü- 
ğü'nün düzenlediği 
bu kapsamlı eğitim, 
afet ve acil durumla­
ra müdahale konu­
sunda yerel düzeyde 
büyük bir adım ola­
rak nitelendiriliyor.

Eğitimlere 
katılan grupların al­
dıkları bilgi ve dene­
yimlerle, Kırşehir'in 
afetlere karşı daha 
hazırlıklı ve dirençli 
bir yapıya kavuşaca­
ğı bekleniyor. 
(SEVGİ ER)

Geniş okuyucu kitlesine hitap 
etmiş bir yazar olan Hüseyin Rahmi Gürpı­
nar, romanlarında İstanbul hayatını ve bu­
radaki bazı tipleri ve olayları karikatürize 
ederek anlatır.

İlk adı Ayna olan eser, Ahmet Mit­
hat Efendi'nin teklifiyle Şık adıyla ilk olarak 
1889 yılında basılmıştır.

Alafrangalık modasının gençler üze­
rindeki etkilerini gülünç yönleriyle ele alan 
eser çok beğenilmiştir. Yazarın da belirttiği 
gibi "Şıpsevdi romanının çekirdeği" gibidir.

Bir tip romanı olan Şık, soylu bir 
aileden geldiği izlenimini uyandırabilmek ar­
zusuyla uydurduğu Şâtırzâde namını kulla­
nan Batı hayranı Şöhret Bey'in, Avrupaî gö­
rünebilmek uğruna düştüğü komik, ancak 
ülkedeki Batılılaşma çabasıyla ilgili olarak 
da düşündürücü durumları konu alır.

Eserde müspet ve menfi alafranga 
tipler vardır, fakat müspet tip Müştak Bey 
ayrıntılı olarak ele alınmamıştır.

Türk toplumunda alay konusu olan 
alafranga tipin anlatıldığı Şık romanında ya­
şanan aşağılık duygusu çok çarpıcı şekilde 
sunulmuştur.

Şöhret Bey'in sokak köpeğini alıp 
lokantaya gidişi, Tepebaşı Bahçesi'nde dans 
ederken başına gelenler okuyucunun güle­
rek okuyacağı yerlerdir.

Yazar bu kitabı için bakın neler söy­
lüyor; "Şık romanı, edebiyat dünyasına attı­
ğım ilk adımdır. Okurlar bu yaşlı hikâyede, 
şimdiki Hüseyin Rahmi'nin acemi, nahif, 
cılız, fakat ileride bolca meyve vermeye ye­
tenekli bir fidanını göreceklerdir. (...) Ey 
kari! Şık'ın bu cehaletini, bu belahatını ro­
mancının hayalhanesinde vücut bulmuş bir 
mübalağa olarak telakki etmeyiniz. Ben bu 
satırları sırf hayalimden yazmıyorum. Mo­
delim görüp işittiğim hakikatlerdir.

Bu hakikatlere tesadüfümde ben 
de şüphe ettim.

Fakat mihenge vurdum. Doğru bul­
dum.

Hayal ne kadar hayal olsa yine az 
çok hakikatten doğar. (...) Okuyunuz efen­
dim, okuyunuz. Gençliğimin ihtiyarlığımdan 
çok neşeli ve daha güldürücü olduğunu gö­
receksiniz... Çünkü ben bile kendi kendime 
bayıla bayıla güldüm."

Romanda, Şâtırzâde Şöhret Bey na­
mında bir zamane delikanlısının akıllara 
ziyan serüveniyle bir vakitten beri benimse­
nen Batılılaşma ideolojisinin, toplumun 
hangi katmanlarına nasıl ve hangi düzeyde 
sirayet ettiğine, bu sirayetle birlikte top­
lumsal dokunun dünden bugüne nasıl bir 
dönüşüme maruz kaldığına tanık oluruz. 
Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın bu eseri Os­
manlı'nın son dönemindeki İstanbul'un 
adeta fotoğrafını çekiyor.

Irmak'a göre; Dönemin sokak ha­
yatının, caddelerinin, mimarisinin, eğlence 
aleminin ya da ev yaşamının yanı sıra, Hü­
seyin Rahmi şehrin kozmopolit, çok kültür­
lü dokusunu ve gündelik yaşama dair daha 
birçok ayrıntıyı da eserlerinde cömertçe bi­
zimle paylaşır. Konuşma dilini edebiyatta en 
iyi temsil eden ve bu dilin renklerini metin­
lerine en ustaca yansıtan yazarlarımızdan 
olan Hüseyin Rahmi'nin bu üslup özelliğinin 
örneklerine, ilk romanı olan Şık'ta da sıklık­
la rastlamak mümkündür;

"Şık denilince elinde gant'ı, cebin­
de kartı olan, fakat üstünde nakdi bulun­
mayan nâzenin derhâl bastonuyla, kostü­
müyle, gözlüğüyle nazarlarda tecessüm 
eder."

Şâtırzâde, "şık"lık uğruna Hüseyin 
Rahmi'nin "piyasa âşüftegânının en bayağı­
larından" (s. 20) olarak nitelendirdiği 
Madam Potiş adlı Fransız bir fahişeyi met­
res tutar. Fransız metres onun gibi "Avrupa 
âdât ve etvârının meftunu bulunan" (s. 21) 
biri için dış görünüşünü daha da "ş ık la ş t ı­
ran çok önemli bir unsurdur.

" Böyle güzel Fransızca konuşan 
metresi koluna takıp da Beyoğlu'nda kendi 
gibi şıkların mahsûsı mehâfilinde dolaşmayı 
kendine en büyük bir şeref addeder." Etraf­

ta onunla daha fazla görünebilmek için an­
nesinin elmas küpelerini çalmaktan çekin­
mez. Ancak metres tutmak da Avrupaî gö­
rünmek için yeterli değildir; cins bir köpeğe 
de sahip olmak gerekir. Bu eksiklik sebebiy­
le ayıplanacağını düşünen Şâtırzâde, met­
resinden, şanına uygun bir köpek bulmasını 
ister.

Şâtırzâde'nin alafrangalık merakına 
uygun hareket ederse ondan rahatlıkla 
para sızdırabileceği düşünen Potiş de pek 
aptal bulduğu bu şıklık budalasının isteğine 
hak verir gibi görünür.

Ödünç bir ev köpeği bulamayınca, 
arada sırada yiyecek verdiği bir sokak kö­
peğini, başına kırmızı bir başlık geçirmek su­
retiyle Şâtırzâde'ye getirir ve az bulunur bir 
cinsin çok kıymetli bir örneği olarak yuttur­
mayı başarır (s. 27-28).

Köpeğin adının da Drol olduğunu 
söyler. Madam Potiş'in ve sokak köpeği 
Drol'un isimleri de, tıpkı Şöhret'inki gibi, 
yazar tarafından bilinçli olarak seçilmiştir.
Bu Fransızca kelimelerden ilki olan Potiş,
Çin ve Japon vazosu anlamının yanında, 
Madam Potiş'in kişiliğini yansıtır şekilde içi 
elişi kâğıtlarıyla süslü, âdi taklit cam vazo 
anlamını da taşır.

Şâtırzâde, yanında bulunmalarının 
Batılı görünüşünü kusursuz bir şekilde ta­
mamladığını düşündüğü Fransız metresi ve 
çok değerli zannettiği köpeği ile etrafta gö­
rünmek için sabırsızlanır. Herkesin metresi 
ve köpeği sebebiyle kendisini kıskanacağını 
düşünerek mutlu olur.

Madam Potiş ve Drol ile birlikte çık­
tığı gezintide Drol'un öteki mahallenin kö­
pekleri ile giriştiği kavga sebebiyle çıkan ar­
bedede hırpalanır.

Bu olayın ardından dinlenmek ve 
yemek yemek için hep birlikte bir lokantaya 
giderler. Aslında bu lokanta Madam Potiş'in 
soyulmaya elverişli alafranga züppeleri gö­
türmek suretiyle komisyon aldığı Baba 
Perdriks adında bir ahbabına aittir. Şöhret 
burada da Drol'un yaramazlıkları yüzünden 
dayak yer. "Âdeta insan kılığından çıkıp 
başka bir heyet kesb etmiş", "yüzü gözü tır­
mık içinde kalmış, ceketi birkaç yerinden 
yırtılmış" olan Şâtırzâde, lokantacının zara­
rını ödemek için elindeki bütün parayı ver­
mek zorunda kalır.

Bu kargaşada ortadan kaybolan 
Potiş'i aramak üzere köpeğiyle beraber ka­
dının yaşadığı pansiyona gider.

Kapının ısrarla çalınması üzerine 
pencereye çıkan ev sahibi, gecenin geç bir 
vaktinde rahatsız edildiği için çok sinirlenir 
ve koca bir kova kömür tozunu Şöhret Şâ­
tırzâde'nin başından aşağıya geçirir. Görün­
tüsüne her şeyden çok önem veren Şöhret, 
iyice "maskara"ya dönen kıyafetiyle "ben in­
sanım diye" kimsenin karşısına çıkamaya­
cağı düşüncesiyle perişan olur.

Kıyafetinin uygunsuzluğu yüzünden 
ayıplanacağı korkusuyla kimseye görünmek 
istemeyen, hiç parası kalmadığı için de 
araba tutup evine dönemeyen Şâtırzâde, 
köpeğiyle birlikte bir bakkal dükkânının 
önündeki iskemleye ilişir. Tesadüf eseri bu 
bakkala içki almaya gelen eski ahbabı 
Maşuk Bey, Şâtırzâde'yi görünce, hâlinden 
bir felâkete uğradığını anlar. Evinde misafir­
lerinin kendisini beklediğini söyleyerek Şöh- 
ret'i de evine davet eder.

Edebiyatımızdaki ilk alafranga 
züppe tipi ile tanışmak, Hüseyin Rahmi Gür­
pınar'ın gelecek vaat eden ilk romanını oku­
mak, Şıpsevdi'nin öncülünü bilmek, biraz 
da gülmek isterseniz bu kısa anlatıyı kaçır­
mayın.
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Türkiye'nin yeraltında bekleyen 5 bin ton 
altını yaklaşık 300 milyar dolar değerinde

Türkiye Ma­
denciler Derneği 
(TMD) Başkanı Meh­
met Yılmaz, Anka­
ra'da bir grup gaze­
teci ile yaptığı top­
lantıda, Türkiye'nin 
madencilik sektörüne 
ilişkin değerlendir­

melerde bulundu.
Geçen yıl 

altın ithalatına 31 mil­
yar dolar verildiğini 
dile getiren Yılmaz, 
ihracatın 12 milyar 
dolar, bu alandaki ti­
caret açığının 19 mil­
yar dolar seviyesinde

olduğunu aktardı.
Yılmaz, Tür­

kiye'nin altın üretimi­
nin ekonomiyi enf- 
lasyonist etkiden kur­
tarma çabalarında 
avantaj sağlayacağı­
nı belirterek, şöyle 
konuştu:

"Türkiye'de, 
yapılmış bir modelle- 
me çalışmasına göre, 
6 bin 500 ton metal 
altın potansiyeli var.

Biz bunun 
1500 tonunun nere­
de olduğunu biliyo­
ruz, hatta üretmeye 
de başladık.

Geriye 
kalan, yeraltında bek­
leyen 5 bin ton var, 
bunun bugünkü de­
ğeri yaklaşık 300 mil­
yar dolar civarında.

Ürettiğimiz 
altını biz, kanun ge­
reği Merkez Bankası­
na ön alım hakkını 
kullanırsa satmak zo­
rundayız.

Merkez Ban­
kası, bizden aldığın­
da lira ödüyor.

Enflasyon 
üzerinde Türkiye'deki 
üretimin etkisinin ol­
duğu nokta burası.

Aksi takdirde 
bunu dolarla satın 
almak durumunda ka­
lacak."

Maden sek­
törünün yeni bir dü­
zenleme beklentisi 
bulunduğunu dile ge­
tiren Yılmaz, taleple­
rinin madencilik izin­
lerinin hızlandırılması 
ve maden üretiminin 
artırılması için yeni 
düzenlemelerin ha­
yata geçirilmesi ol­
duğunu aktardı.

Yılmaz, son 
10 yılda madencilik 
arama ruhsat sayısı­
nın 40 binden 5 bine 
gerilediğini belirtti.

"Yeşil Dö­
nüşüm ile maden­
cilik 9 kat arta­
cak"

Yılmaz, ma­
dencilik sektörünün 
kendi kendini denet­
leyecek bağımsız de­
netim mekanizmala­
rını oluşturması ge­
rektiğini söyledi.

Bazı ülkele­
rin "Sürdürülebilir Ma­
dencilik İlkeleri" diye 
adlandırdığı ilkelere 
göre hareket ettiğini 
böylelikle iş kazaları­
nı azalttıklarını ifade 
eden Yılmaz, "Ma­
dencilik sektöründe 
madenciliğin tüm 
aşamaları için dene­
tim standartlarını net 
şekilde ortaya koy­
mamız lazım.

Sektörün, 
kendi kendini denet­
leyecek, bağımsız de­
netim mekanizmasını 
oluşturması gereki­
yor." diye konuştu.

Yılmaz,
"yeşil dönüşüm" ile 
madenciliğe olan ih­
tiyacın artacağını be­
lirterek, şöyle devam 
etti:

"Yeşil dönü­
şüm ile maden ihti­
yacı mevcut durum­
dan 9 kat daha arta­
cak.

Fosil yakıt­
lardan uzaklaşalım, 
daha fazla yenilene­
bilir enerji kullanalım 
ve daha fazla batar­
ya üretelim, elektriği 
depolayalım, güneş 
panelleri ve rüzgar

santralleri üretelim 
ve böylelikle fosil ya­
kıtlardan uzaklaşa­
lım... diyoruz.

Bunun bu­
günkü tespitle anla­
mı 9 kat daha fazla 
madencilik demek. 
Daha fazla lityum, ko­
balt, nikel, bakır, 
hatta altın bile daha 
fazla üretilmek zo­
runda."

Yılmaz, bor 
maden ile ilgili olarak 
da uç ürüne dönüş­
türülebilmesi halinde 
Türkiye'nin dünyada 
söz sahibi olabilece­
ğini aktardı.

Türkiye'nin 
borda dünya rezerv­
lerinin yaklaşık yüzde 
70'ine sahip olduğu­
na işaret eden Yıl

maz, "Borda cevher 
veya ara ürün halin­
de satmak yerine uç 
ürünü üretebilirsek, 
muazzam bir katma 
değer yaratırız.

Bir ton ham 
bor 300-500 dolar 
değerinde.

Bunu ara 
ürüne çevirirseniz, 
bir ton ara ürüne dö­
nüşmüş borun fiyatı 
4 bin dolara kadar çı­
kıyor.

Cam tekno­
lojisini, zırh teknolo­
jisini bu ülkede ya­
parsanız, bir ton 
ham borun 300-500 
dolar olan değeri, bir 
tonda 500 bin dolara 
kadar çıkıyor." ifade­
lerini kullandı.
(AA)

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM: 

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PET LAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024
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Kurban Bayramı öncesi Kırşehir'de 
gıda denetimleri hız kesmedi

Kurban Bay­
ramı öncesi Kırşehir 
ile birlikte 81 ilde 
yoğun gıda denetim­
leri gerçekleştirildi.

Tarım ve 
Orman Bakanı İbra­
him Yumaklı'nın 
açıklamasına göre, 
ülke genelinde yapı­
lan denetimlerde top­
lam 56 bin 38 gıda 
kontrolü gerçekleşti­
rildi ve 608 kişi ile iş­
yerine 39 milyon 
629 bin 334 TL idari 
para cezası uygulan­
dı.

Kırşehir'de 
Sıkı Denetimler

Kırşehir İl

Tarım ve Orman Mü­
dürlüğü ekipleri, Kur­
ban Bayramı önce­
sinde gıda güvenliği­
ni sağlamak amacıy­
la sıkı denetimler 
gerçekleştirdi.

Bu denetim­
lerde şeker ve şe­
kerli mamuller, pas­
tacılık ürünleri, unlu 
mamuller ve tatlı üre­
tim ve satış yerleri 
başta olmak üzere 
tüm gıda işletmeleri 
titizlikle kontrol edil­
di.

Bakan Yu- 
maklı, tarladan çata­
la kadar gıdanın her 
adımını kontrol altın­

da tutmanın, güve­
nilir gıdayı vatandaş­
lara sunmanın öne­
mine vurgu yaparak, 
"Piyasada haksız re­
kabetin etkin bir bi­
çimde önlenmesi için 
çaba gösteriyoruz.

Tarım ve 
Orman Bakanlığı ola­
rak 2023 yılında 1 
milyon 300 bin gıda 
resmi kontrolü ger­
çekleştirdik ve bu 
kontrollerde 18 bin 
948 işletme hakkın­
da idari para cezası 
uyguladık" dedi.

Tüketicile­
re Çağrı

Denetimler­

de tüketicilerin rolü­
nün önemine deği­
nen Bakan Yumaklı, 
vatandaşların gıda 
ile ilgili herhangi bir 
ihbar ve şikâyeti için 
Alo 174 Gıda 
Hattı'na veya 0501 
174 0 174 numaralı 
Whatsapp Gıda 
İhbar Hattı'na bildi­
rimde bulunabilecek­
lerini belirtti. Yumak- 
lı, "Hiç şüphesiz en 
iyi denetçi tüketici­
nin kendisidir.

Tüketicileri­
miz bu sürece ne 
kadar dâhil olursa o 
kadar hızlı ve kolay 
sonuç alabiliyoruz.

Vatandaşımızın sağ­
lığıyla oynayanlara 
göz açtırmıyoruz, aç­
tırmayacağız" dedi.

Kırşehir'de 
yapılan bu denetim­
ler, vatandaşların 
sağlığını korumak ve 
bayram süresince gü­
venli gıdaya ulaşma­
larını sağlamak ama­
cıyla büyük bir titiz­
likle gerçekleştirildi.

Denetimle­
rin bayram sonrasın­
da da devam edece­
ği ve gıda güvenliği 
konusunda taviz ve­
rilmeyeceği belirtildi. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

122K294 Kodlu TÜBİTAK 
1001 Projesinin kapanış 

toplantısı gerçekleştirildi
Drlaııkullarııı I mum I Inri t: 
u! öjjrcm-ilı-rinin Okula 
■um Öğrenci, S ınıflı- Okul
y in e  CArr İ m-rlr ninesi

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Eği­
tim Bilimleri Bölümü, 
Rehberlik ve Psikolo­
jik  Danışmanlık Ana- 
bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Dilek 
Gençtanırım Kurt'un 
yürütücülüğünü yap­
tığı, TÜBİTAK 1001 
programı kapsamın­
da desteklenen 122- 
K294 kodlu "Türki­
ye'de Ortaokulların 
Uyum Haritası: Orta­
okul Öğrencilerinin 
Okula Uyumlarının 
Öğrenci, Sınıf ve 
Okul Düzeyine Göre 
İncelenmesi" başlıklı 
projenin kapanış top­
lantısı, 6 Haziran

2024 tarihinde Ahi 
Evran Kongre ve Kül­
tür Merkezi'nde ger­
çekleştirildi.

Toplantıya, 
Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek ve Prof. Dr.
Ali Güneş, Eğitim Fa­
kültesi Dekanı Prof. 
Dr. Refik Balay,
Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Yusuf Ziya 
Olpak, Hacettepe 
Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nuri 
Doğan, Ankara Üni­
versitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Selen 
Demirtaş Zorbaz, 
proje bursiyerleri, 
Öğretmen Yetiştirme 
Genel Müdürlüğü

temsilcileri, üniversi­
tede görev yapan 
akademisyenler, okul 
müdürleri ve müdür 
yardımcıları ile okul 
psikolojik danışman­
ları katıldı.

Açılış konuş­
masında Rektör Yar­
dımcısı Prof. Dr. Hü­
seyin Şimşek, okula 
uyum konusunun 
önemine dikkat çe­
kerek, bu projenin 
üniversite aracılığıyla 
gerçekleştirilmesinin 
kıymetli olduğunu 
vurguladı.

Proje danış­
manı Prof. Dr. Nuri 
Doğan ise "Okula 
Uyumu Ölçmek: Güç­
ler ve Güçlükler" baş-

lıklı konuşmasında 
okula uyumun çok 
boyutlu yapısını ele 
aldı.

Proje bulgu­
ları, yürütücü Prof.
Dr. Dilek Gençtanı­
rım Kurt ve araştır­
macı Doç. Dr. Selen 
Demirtaş Zorbaz ta­
rafından katılımcılar­
la paylaşıldı ve so­
nuçlar değerlendiril­
di.

Üniversite­
nin yürütücü kuruluş 
olduğu bu projenin, 
alana ve eğitime 
olumlu yansımaları­
nın olması bekleni­
yor.

Toplantının 
sonunda, Rehberlik 
ve Psikolojik Danış­
manlık Anabilim Dalı 
lisans öğrencileri 
İsmail Topel ve Mu­
hammet Ferhat Ağ­
lamaz tarafından ger­
çekleştirilen müzik 
dinletisi, katılımcılar

tarafından büyük be­
ğeni topladı.

Fakülte, yap­
tığı açıklamada, 
"Projenin yürütücü­
lüğünü yapan Eğitim 
Fakültesi Eğitim Bi­
limleri Bölümü, Reh­
berlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabi- 
lim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Dilek 
Gençtanırım Kurt'u 
ve proje ekibini bu 
önemli projeyi ta­
mamlayarak sonuç­
landırdıkları için teb­
rik ediyoruz" ifadele­
rine yer verdi.

Bu başarılı 
projenin kapanış top­
lantısı, hem akade­
mik camiada hem de 
katılımcılar arasında 
büyük ilgi uyandırdı 
ve gelecekteki araş­
tırmalar için önemli 
bir adım olarak de­
ğerlendirildi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İtalya'da Kırşehir Rüzgârı Esti
Kuzeybatı İtalya'nın Lecco kentin­

de düzenlenen uluslararası kültür, müzik 
ve dans festivaline Kırşehir ezgileri ve halk 
oyunları damga vurdu.

Festivalde Türkiye'yi Ankara Çan­
kaya Birlik Amerikan Kültür Koleji öğrenci­
leri başarıyla temsil etti.

Kolej, Lecco'da Kırşehir ezgileri ve 
halk oyunlarını katılımcıların beğenisine 
sundu.

Yerel kültürel değerlerin yaşatıldı- 
ğı, halk oyunlarının oynandığı ve katılımcı­
ların şehir merkezinde kortej gerçekleştir­
dikleri Lecco Kültür, Müzik ve Dans Festi­
vali büyük ilgi gördü.

İzleyiciler arasında İtalya'da yaşa­
yan ve turistik olarak Lecco'da bulunan 
Türkler de yer aldı.

Festivalde Türkiye'yi Ankara Çan­
kaya Birlik Amerikan Kültür Koleji öğrenci­
leri temsil ederken; okul kurucuları Zerrin 
Engin, Mahbup Torun ve öğretmen Nurgül 
Totik de hazır bulundu.

ANADOLU KÜLTÜRÜ YAŞATI­
LIYOR

Okul kurucusu ve aynı zamanda 
Kırşehirliler Vakfı Genel Başkan Yardımcı 
Mahbup Torun, "Lecco'da ülkemizi başa­

rıyla temsil etmenin gururunu yaşadık.
Kültürümüzün bir parçası olan halk 

oyunlarımızı Kırşehir yöremize ait türkülerimi­
zin eşliğinde sahneledik.

Düzenlenen korteje de Anadolu kül­
türümüzün kıyafetleri ile katılarak bir farkın- 
dalık oluşturduk," ifadelerini kullandı. 
Festivallerin önemine vurgu yapan Kırşehirli­
ler Vakfı Genel Başkan Yardımcısı Mahbup 
Torun, konuşmasının devamında şunları kay­
detti:

"İtalya'nın Lecco kentinde düzenle­
nen bu kültür, müzik ve dans festivaline katı­
larak öğrencilerimiz aracılığıyla kültürümüzün 
uluslararası arenada tanıtılmasına ve aktarıl­
masına katkı sağlamış olduk.

Büyük ilgi gördük ve alkış aldık.
İtalya'da görev yapan Türk eğitim 

ataşemiz de etkinliği takip edip teşekkürlerini 
iletti."

Kırşehir'in kültürel değerleri uluslara­
rası platformda tanıtıldı ve İtalya'da büyük 
ilgi gördü.

Festivalde gösterilen performanslar 
ve öğrencilerin çabaları, Anadolu kültürünün 
yaşatılmasında ve tanıtılmasında önemli bir 
rol oynadı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Edirne'de merayı kirleten şüpheliye 
para ve bölgeyi temizleme cezası

Valilikten yapılan açıklamaya 
göre, İl Jandarma Komutanlığı Çevre 
Doğa ve Hayvanları Koruma Timi, Lalapa­
şa ilçesine bağlı Sinanköy kırsalında mera­
ya katı atık döküldüğü ihbarını aldı.

Bölgede araştırma yapan ekipler 
merayı kirleten şüpheliyi tespit etti.

Jandarma ekiplerince idari para ceza­
sı uygulanan şüpheliye kirlettiği alan temizle­
tildi.

Çevre, doğa ve hayvanların korun­
masına yönelik denetim ve kontrollerin süre­
ceği belirtildi.
(AA)

kirsehirmemleket@hotmail.com
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"Çocuklarımız İlk Yardımla Daha Güvende" 
Projesi kapsamında 3 milyon öğrenci ve 
426 bin öğretmen ilk yardım eğitimi aldı

Kırşehir İl Milli Eğitim Mü­
dürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre Millî Eğitim Bakanlığının bilinçli 
bir şekilde ve zamanında yapılan ilk 
yardımın hayat kurtardığı gerçeğini 
göz önünde bulundurarak Bakanlığa 
bağlı okul ve kurumlarda çalışan per­
sonele verdiği ilk yardım eğitimleri 
artarak devam ediyor.

"İlk Yardım Eğitici Eğitimi 
Merkezi” ile Kırşehir ve 80 ilin, il 
millî eğitim müdürlüğünde ve İstan­
bul'daki Anadolu ile Avrupa yakasın­
da 2 ayrı merkezde Sağlık Bakanlı­
ğınca yetkilendirilen 82 "İlk Yardım 
Eğitim Merkezi" ve 144 ek sınıf 
olmak üzere toplam 226 sınıfta ilk 
yardım hizmetleri eğitimi yürütülü­
yor.

Bu kapsamda, Bakanlık ta­
rafından eğitici eğitimi verilen 435 
öğretmen ve 39 okul hemşiresi

olmak üzere toplam 474 personelin 
Sağlık Bakanlığı İlk Yardım Eğitmeni 
Yetki Belgesi ile ilk yardım eğitmeni 
olarak görev almaları sağlandı.

Bakanlıkça ulusal ölçekte 
sürdürülen ve hassasiyet gerektiren 
"Çocuklarımız İlk Yardımla Daha Gü­
vende" projesi çerçevesinde "Göre­
vimiz İlk Yardım" sloganı ile yürütü­
len eğitimler kapsamında, 2019 yı­
lından bugüne kadar Kırşehir'de 
dahil olmak üzere toplam 426 bin 
915 öğretmene uygulamalı ilk yar­
dım eğitimi verildi.

Böylece söz konusu öğret­
menler, okullarda oluşabilecek acil 
durumlar karşısında müdahale ede­
bilme bilgi ve becerisine sahip oldu.

Ayrıca, 2020 yılından itiba­
ren de 3 milyon 17 bin 26 öğrenci 
ve 118 bin 313 veli de ilk yardım se­
mineri aldı.

Kırşehir başta olmak üzere 
öğrenci ve velilerin evlerinde ve sos­
yal hayatta ilk yardım bilincini geliş­
tirmelerine ve ilk yardım kültürü ile 
hayata hazırlanmalarına katkı sunul­
du.

Bakanlık bünyesindeki tüm 
öğretmenlerin süreç içerisinde ilk 
yardım bilgi ve becerisine sahip ol­
malarını için gerekli altyapı çalışma­
ları yapılmaya devam ediliyor.

Kırşehir ve 80 ilde yürütülen 
ilk yardım eğitim faaliyetleri; eğitim 
ve çalışma ortamlarında sağlıklı 
şartların oluşturulması, çocukların 
sağlıklı bir eğitim ortamında yetişti­
rilmesi, okullarda meydana gelen ka­
zaların olumsuz sonuçlarının azaltıl­
ması ve okul sağlığı ile güvenli okul 
bağlamında küresel hedeflere ulaşıl­
ması konusunda kritik düzeyde ön­
cülük yapıyor. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de köylerde sinek ve 
haşerelerle mücadele çalışmaları

- Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, köylerde sinek ve haşerelerle 
mücadele kapsamında ilaçlama faaliyetleri­
nin sürdüğünü bildirdi.

Ozan, yazılı açıklamasında, Kırşe­
hir'in farklı bölgelerindeki köylerine İl Özel 
İdaresi ekiplerinin ulaşarak ilaçlama çalış­
maları gerçekleştirdiğini aktardı.

Rutin olarak yapılan ilaçlama faali­
yetlerini Kurban Bayramı nedeniyle artırdık­
larını belirten Ozan, vatandaşların daha sağ­
lıklı ve huzurlu bayram geçirmelerini amaç­
ladıklarını kaydetti.

Köylerde çöp ve katı atık toplama 
çalışmalarının da sürdüğünü vurgulayan 
Ozan, merkez ve ilçelere bağlı köylerde ça­
lışmaların devam edeceğini ifade etti. 
KIRŞEHİR (AA)

Mayıs ayı bütçe uygulama sonuçları açıklandı

Milletvekili Erkan’dan 
Jandarma Teşkilatı'nın 185. 
kuruluş yıl dönümü mesajı

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, Jandarma Teşkilatı'nın 185. 
kuruluş yıl dönümü vesilesiyle anlamlı bir 
kutlama mesajı yayımladı. Erkan, mesajın­
da Jandarma Teşkilatı'nın vatan sevgisiyle 
185 yıldır huzur ve güvenliği sağladığını be­
lirterek, teşkilatın fedakarlık ve özverili ça­
lışmalarına dikkat çekti.

Vekil Erkan, mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

"185 yıldır vatan sevgisiyle, huzur 
ve güvenliğimizi sağlayan Jandarma Teşki­
latımızın kuruluş yıl dönümü kutlu olsun. Bu 
uğurda canını feda eden şehitlerimizi ise 
rahmet ve minnetle yâd ediyorum."

Erkan, Jandarma Teşkilatı'nın hal­
kın güvenliği için gösterdiği fedakarlık ve öz­
verili çalışmaların önemine vurgu yaparak, 
teşkilatın kuruluş yıl dönümünü coşkuyla 
kutladı.

Ayrıca, görevleri başında hayatını 
kaybeden şehitleri rahmetle anarak, onların 
anısının her zaman yaşatılacağını ifade etti. 
Vekil Erkan, Jandarma Teşkilatı'nın kuruluş 
yıl dönümünde, teşkilat mensuplarına sağ­
lık, mutluluk ve başarı dileklerinde bulundu.

Jandarma personelinin üstün hiz­
met anlayışıyla görevlerini sürdürmeye 
devam edeceğine olan inancını dile getire­

rek, onların her zaman yanlarında oldukları­
nı belirtti.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan'ın bu anlamlı mesajı, Jandar­
ma Teşkilatı'na duyulan saygı ve minneti bir 
kez daha gözler önüne serdi.
(FİLİZ ÖZ)

Bütçe gelir­
leri mayısta 1 trilyon 
7 milyar 136 milyon 
lira, giderleri 787 mil­
yar 728 milyon lira 
olarak hesaplandı. 
Bütçede mayısta 219 
milyar 409 milyon 
lira fazla oluşurken 
ocak-mayıs döne­
minde 471 milyar 
903 milyon lira açık 
kayıtlara geçti.

Türkiye'nin 
merkezi yönetim 
bütçe gelirleri mayıs­
ta 1 trilyon 7 milyar 
136 milyon lira, gi­
derleri 787 milyar 
728 milyon lira oldu.

Hazine ve 
Maliye Bakanlığı, 
mayıs ayına ilişkin 
bütçe uygulama so­

nuçlarını açıkladı. 
Buna göre, mayısta 
bütçe gelirleri, geçen 
yılın aynı ayına oran­
la yüzde 83,3 arta­
rak 1 trilyon 7 milyar 
136 milyon liraya, 
bütçe giderleri de 
yüzde 83 artışla 787 
milyar 728 milyon 
raya ulaştı. Ocak- 
mayıs döneminde

ise bütçe gelirleri 
geçen yılın aynı dö­
nemine göre yüzde 
101 yükselerek 3 
trilyon 240 milyar 
147 milyon liraya 
çıktı. Bütçe giderleri 
de aynı dönemde 
yüzde 97,9 artarak 3 
trilyon 712 milyar 50 
milyon lira oldu. 
Merkezi yönetim büt-

Kaymakam Meram, 
Jandarma Teşkilatının 185. 

Yıl Dönümünü kutladı

Akçakent Kaymakamlığı, Jandarma 
Teşkilatının 185. kuruluş yıl dönümü müna­
sebetiyle anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

İlçe Jandarma Komutanı Ahmet 
Çakmak ve beraberindeki heyet, Kayma­
kam Ahmet Sami Meram'ı makamında zi­
yaret etti.

Kaymakam Meram, ziyarette Jan­
darma Teşkilatının kuruluş yıl dönümünü 
kutlayarak, teşkilatın halkın güvenliği ve hu­
zuru için yaptığı fedakâr çalışmalara vurgu 
yaptı. Jandarma Teşkilatının 185. yılına 
ulaşmasının büyük bir gurur kaynağı oldu­
ğunu belirten Meram, "Jandarma Teşkilatı­
mız, köklü geçmişi ve üstün hizmet anlayı­
şıyla halkımızın güvenliğini sağlamada 
önemli bir rol üstlenmiştir.

Teşkilatımızın 185. yıl dönümünü

kutluyor, tüm mensuplarına görevlerinde 
başarılar diliyorum" dedi.

İlçe Jandarma Komutanı Ahmet 
Çakmak ve beraberindeki heyet, Kayma­
kam Meram'a nazik kabullerinden dolayı te­
şekkür ederek, Jandarma Teşkilatının geç­
mişten bugüne kadar süregelen özverili ça­
lışmalarını sürdüreceklerini ifade etti.

Kaymakam Meram, ayrıca jandar­
ma personeline özverili çalışmalarından do­
layı teşekkür ederek, başarı dileklerini y i­
neledi. Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilme­
siyle sona erdi.

Akçakent Kaymakamlığı, Jandarma 
Teşkilatının 185. yıl dönümünü kutlamaya 
devam ederken, teşkilatın önemini ve yap­
tığı hizmetleri bir kez daha vurguladı. 
(HABER MERKEZİ)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Almanya'nın ev 
sahipliğinde 17. Avrupa 

Futbol Şampiyonası başladı!
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Almanya'nın ev sahipliğinde 

düzenlenecek 17. Avrupa Futbol 
Şampiyonası (EURO 2024) başladı. 
Münih Futbol Arena'da, ev sahibi A l­
manya ile İskoçya arasında oynana­
cak açılış maçıyla başlayan turnuva, 
Kırşehirli futbolseverlerin de büyük 
ilgisini çekiyor.

EURO 2024, Almanya'nın 
10 şehrinde 24 milli takımın katılı­
mıyla düzenlenecek ve toplam 51 
maç yapılacak. 14 Temmuz'a kadar 
sürecek olan bu futbol şöleni, Kır­
şehirli futbolseverler için büyük bir 
heyecan kaynağı olacak. Turnuva­
nın açılış maçı TSİ 22.00'de başladı 
ve TRT 1'den canlı olarak yayımlan­
dı.

A Milli Futbol Takımımız, F 
Grubu'nda Portekiz, Gürcistan ve 
Çekya ile mücadele edecek.

Ay-yıldızlılar, şampiyonada­
ki ilk maçında 18 Haziran Salı günü

Gürcistan ile Dortmund'da karşılaş­
tı.

Diğer maçları ise 22 Hazi­
ran Cumartesi günü Portekiz ve 26 
Haziran Çarşamba günü Çekya ile 
olacak.

Kırşehirli futbolseverler, 
milli takımımızın maçlarını büyük bir 
heyecanla takip edecek.

EURO 2024'te 24 takım, 
dörderli 6 grupta mücadele edecek.

Grupları ilk iki sırada ta­
mamlayan takımlar ve en iyi 4 grup 
üçüncüsü, son 16 turuna yükse­
lecek.

Grup müsabakaları 26 Hazi­
ran Çarşamba günü sona erecek.

29 Haziran'da başlayacak 
son 16 turundan itibaren turnuvada 
tek maç eleme usulüne geçilecek.

Çeyrek final maçları 5 ve 6 
Temmuz'da, yarı final karşılaşmaları 
ise 9 ve 10 Temmuz'da oynanacak.
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Köln Stadı'nda oynanan kar­
şılaşmaya iyi başlayan taraf İskoçya 
oldu. Ön alanda baskı kurarak 
duran top fırsatları arayan İskoçlar, 
13. dakikada McTominay'in golüyle 
öne geçti.

Golün ardından İsviçre topa 
daha fazla hakim olmaya başladı.

Pozisyon bulmakta zorlanan 
İsviçre, İskoçya savunmasının 
büyük hatasında Xherdan Shaqi- 
ri'nin şık golüyle beraberliği yakaladı 
ve soyunma odasına 1-1'lik eşitlikle 
gidildi.

Müsabakanın ikinci yarısına 
iki takım da kontrollü başladı.

67. dakikada İskoçya'nın

Hanley'in kafa vuruşunda bir topu 
direkten dönerken, kalan bölümde 
iki takım da pozisyon üretemedi ve 
maç 1-1 sona erdi.

Bu sonuçla İsviçre, grupta 
puanını 4'e yükselterek avantajını 
sürdürdü.

İskoçya ise ilk puanını 
elde etti.

Grubun son maçlarında 
İsviçre, Almanya ile karşılaşacak. 
İskoçya ise Macaristan ile kozlarını 
paylaşacak.

Maçtan dakikalar
13. dakikada İskoçya öne

geçti.
Hızlı gelişen atakta ceza sa-

>'.

Nicel Spor Haberleri için 
. Memleket Gazetesini

Takip Edin

EURO 2024'ün şampiyonu,
14 Temmuz Pazar günü Berlin Olim­
piyat Stadı'ndaki final maçında belli 
olacak.

Turnuvaya, Almanya'nın Ber­
lin, Köln, Münih, Frankfurt, Ham­
burg, Dortmund, Leipzig, Gelsenkirc­
hen, Stuttgart ve Düsseldorf şehirleri 
ev sahipliği yapacak.

Her şehirdeki statlar, binler­
ce futbolseveri ağırlayacak ve unu­
tulmaz anılara sahne olacak.

Önemli maçların tarihleri ve 
saatleri şöyle:

- 22 Haziran: Türkiye- 
Portekiz (19.00, Dortmund)

- 26 Haziran: Türkiye-Çekya 
(22.00, Hamburg)

Kırşehirli futbolseverler, hem 
milli takımımızın maçlarını hem de 
turnuvanın diğer heyecan verici kar­
şılaşmalarını büyük bir coşkuyla 
takip edecek.

Kafe ve meydanlarda kuru­
lacak dev ekranlarda maçları izlemek 
için hazırlıklar tamamlanırken, şehrin 
dört bir yanında EURO 2024 heyeca­
nı yaşanacak.

Kırşehirli futbolseverler, bu 
yaz futbolun kalbinin attığı EURO 
2024'ü yakından takip ederek, milli 
takımımıza desteklerini iletmeye 
devam edecekler.

Turnuvanın tüm maçları bo­
yunca, şehirdeki futbolseverlerin he­
yecanı ve coşkusu dorukta olacak. 
(HATİCE SÜRMELİ)

İsviçre, avantajını sürdürdü
hası içi sol çaprazda topla buluşan 
McGregor'ın pasında ceza alanı çiz­
gisinin hemen önünden McTomi­
nay'in şutunda, savunmada Schar'ın 
müdahalesine rağmen meşin yuvar­
lak filelere gitti: 1-0

26. dakikada İsviçre bera­
berlik golünü buldu.

Ralston'un hatalı geri pasın­
da fırsatçılığını konuşturan Shaqi- 
ri'nin ceza sahasına girmeden gelişi­
ne plasesinde top ağlarla buluştu: 
1-1

İlk yarı 1-1 eşitlikle 
sona erdi.

67. dakikada İskoçya gole 
çok yaklaştı.

Robertson'ın rakip ceza sa­
hası çizgisinin hemen önünden sağ­
dan kullandığı serbest vuruşta altı- 
pasın hemen önünde Hanley'in kafa 
vuruşunda, meşin yuvarlak yan di­
rekten oyun alanına döndü.

Karşılaşma 1-1 eşitlikle 
sona erdi.

Tierney, devam edemedi
İskoçya'nın savunma oyun­

cularından Kieran Tierney, sakatla­
narak oyunda devam edemedi.

Müsabakanın 59. dakikasın­
da yaşanan bir pozisyonda ayağı ze­
mine takılan Tierney, yerde kaldı. 
Oyuncunun saha içinde tedavisi ger­
çekleştirilirken, 27 yaşındaki isim sa­
hayı sedyeyle terk etti.(AA)

Jandarma-Teşkilatının.
185. Kuruluş Yılı Voleybol 

Turnuvası coşkuyla tamamlandı

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü- 
ğü'nün koordinesinde Jandarma Teşkilatının 
185. kuruluş yılı münasebetiyle düzenlenen 
Voleybol Turnuvası, Aşıkpaşa Spor Salo- 
nu'nda gerçekleştirilen final müsabakaları­
nın ardından sona erdi.

Turnuvaya, 26 takım ve 300'ün 
üzerinde sporcu katılım gösterdi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü­
ğü tarafından yapılan açıklamada, "Derece­
ye giren takımlarımızı tebrik ederiz." ifade­
lerine yer verildi.

Turnuva boyunca büyük heyecan 
yaşanırken, sporcuların sergilediği üstün 
performanslar izleyicilerden büyük beğeni 
topladı.

Final müsabakaları sonucunda de­
receye giren takımlar ödüllerini aldı.

Tüm sporcuların centilmenlik ve 
sportmenlik içinde mücadele ettiğinin altı çi­
zildi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü­
ğü, turnuvaya katılan tüm sporculara ve 
emeği geçen herkese teşekkür ederek, bu 
tür etkinliklerin birlik ve beraberliği pekiştir­
diğini ifade etti.

Jandarma Teşkilatının 185. kuruluş 
yılı kutlamaları kapsamında düzenlenen bu 
anlamlı etkinlik, Kırşehir'de sporun ve dost­
luğun önemini bir kez daha gözler önüne 
serdi.

Turnuvanın sonunda tüm katılımcı­
lar, bu güzel organizasyonun bir parçası ol­
maktan duydukları memnuniyeti dile getir­
diler.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Halil Umut Meler, EURO 
20241ePolonya-Avusturya 

maçını yönetecek
Türkiye Futbol Federasyonunun in­

ternet sitesinde yer alan açıklamaya göre, 
Berlin Olimpiyat Stadı'nda 21 Haziran Cuma 
günü TSİ 19.00'da başlayacak maçta düdük 
çalacak Meler'in yardımcılıklarını Mustafa 
Emre Eyisoy ve Kerem Ersoy yapacak.

Müsabakanın dördüncü hakemi ise 
Slovenya Futbol Federasyonundan Rade Ob- 
renovic olacak.
(AA)

http://www.kirsehirhaber40.com

